様式第8号(第11条関係)
老人福祉関センター使用料還付請求書
　　年　　月　　日
　　亀山市長　　　　様
申請者(団体の場合は団体名及び代表者名)
住所
氏名　　　　　 　　　　　　　 印
電話　(　　　　)　　　―
　亀山市老人福祉関センター条例施行規則第11条の規定により、下記のとおり使用料の還付を請求します。
	還付請求の
理　　　由
	１　災害その他の事由による未使用
　　（施行規則第11条第1項の第1号に該当）
	全　額

	２　使用変更による使用料の超過既納
　　（施行規則第11条第1項の第2号に該当）
	超過額

	３　使用前7日までの使用申請取下げ
　　（施行規則第11条第1項の第3号に該当）
	半　額

	請求の起因
となる事項
	使用日時
	使用場所
	使用内容

	　年　　月　　日
から　　まで

	既納使用料
	変更使用料
	その他

	使用料還付請求額
	円